



## Pressinformation

Vejle, 17 maj 2023

Svensk premiär för Lyseo Gallery TD 689 och Eliseo C 644.

Bürstner Summer Tour 2023

**Vejle.** I sommar, på 9 olika platser i Sverige, kan du för första gången på svensk mark uppleva nya prisbelönta Bürstner Lyseo Gallery TD - en halvintegrerade husbil med uppblåsbar alkov. Och samtidigt även helt nya och kompakta Eliseo C 644, en Camper Van med garage och rundsittsgrupp. Allt detta händer under Bürstner Summer Tour 2023 som börjar den 31 maj.

### Lyseo Gallery TD

Serieproduktionen av den innovativa och prisbelönta halvintegrerade Bürstner Lyseo Gallery med uppblåsbar alkov har precis börjat. Först ut kommer två kompakta modeller med en längd på mindre än 7 meter. " res smått, lev stort." Det är mottot för Bürstners nya modellserie Lyseo Gallery TD, som för första gången kan ses på den svenska marknaden under Bürstner Summer Tour 2023.

Upplev den halvintegrerade husbilen Lyseo Gallery TD med genomgående Thermo-Floor dubbelgolv och ett helt andra våningsplan tack vare den uppblåsbara alkoven, som kan den höjas på bara 90 sekunder med hjälp av kompressorluft och specialutvecklad luftkammarteknik.

*"Alkoven har motstått alla väderförhållanden. Vi testade från -30°C till +80°C, med spraydimma, med 1,5 meter snölast, i vindtunnel upp till 120 km/h rakt framifrån och snett från sidan. Upp- och nedfällning, liksom låsningen i nedfällt läge, fungerade klanderfritt och både luftbälgar och länkning var helt opåverkade. Jag är mycket nöjd, alla kriterier uppfylldes och vårt mål var nått. Med Lyseo Gallery TD kan man resa varje tid på året – i vind, regn, sol och snö."* säger Tim Niedick, utvecklingschef på Bürstner.

## Eliseo C 644

I början av det här modellåret meddelade Bürstner att de utökade sin Eliseo-serie med en femte, extra planlösning med hög komfort – Eliseo C 644. Den nya Eliseo C 644 camper van har en rund sittgrupp i bakre delen och en nedfällbar säng ovanför ett rymligt garage. Sittgruppen kan enkelt omvandlas till en mysig säng med några få steg. Dessutom har bordslösningen den främre delen gjorts om helt och hållet för att göra det möjligt att använda bostadsutrymmet på ett ännu mer flexibelt sätt. Allt för klassiska #hemkänsla.

Med Eliseo C 644 levererar husbilsspecialisten Bürstner ytterligare ett bevis på att märket uppfyller mycket högt ställda krav på design och komfort även inom van-segmentet.

## Bürstner Summer Tour 2023

Vi på Bürstner ser fram emot Bürstner Summer Tour säger Jörgen Fornander, varumärkesansvarig för Bürstner på den Svenska marknaden, och han fortsätter: *”Vi har verkligen längtat efter att få visa upp dessa nya produkter för den svenska publiken. Trenderna går helt klart mot mindre och kompaktare fordon, och här har vi verkligen två modeller med fantastiska lösningar, fulla av ”smartness”.*”

Bürstner Summer Tour pågår hela sommaren från slutet av maj till augusti. Du kan se nedan när dessa fordon landar nära dig:

- Från 31 maj till 4 juni hos Hymercenter / Göteborg
- Från 7 juni till 11 juni hos Lidköpings husbilar / Lidköping
- Från 14 juni till 18 juni hos Maskincentrum / Bockara
- Från 29 juni till 1 juli i samband med Midnattssolsrallyt / Linköping
- Från 4 juli till 9 juli hos TB Bil / Norrköping
- Från 12 juli till 23 juli hos Upplands Bil & Fritidscenter / Knivsta
- Från 26 juli till 6 augusti hos Fritidsmetropolen / Umeå
- Från 9 augusti till 13 augusti på Stora Nolia mässan / Umeå
- Från 16 augusti till 20 augusti hos Husvagnscenter / Luleå

Läs mer om öppettiderna på respektive återförsäljares hemsidor.

Passa på att uppleva dessa två underverk „live“.

## Bürstner på sociala medier



### Bürstner GmbH & Co. KG

Bürstner är ett fabrikat i Mainstream-segmentet som tillverkar husbilar, husvagnar och campervans. Bürstner har främst utmärkt sig genom ett harmoniskt boende, hög funktionalitet och komfort samt ett modernt utseende. Bürstner GmbH & Co. KG har sitt säte i Kehl i Baden-Elsass vid tysk-franska gränsen, och har även en produktionsanläggning i franska Wissembourg. Företaget är en del av Erwin Hymer Group. För ytterligare information, se [www.buerstner.com/se](http://www.buerstner.com/se).

### Erwin Hymer Group

Erwin Hymer Group är ett helägt dotterbolag till Thor Industries – den världsledande tillverkaren av fritidsfordon, med över 31 000 medarbetare över hela världen. I Erwin Hymer Group finns husbils- och husvagnstillverkare, tillbehörspecialister samt uthyrnings- och finansieringsbolag samlade under ett och samma tak. Till Erwin Hymer Group hör husbils- och husvagnsmärkena Buccaneer, Bürstner, Carado, Crosscamp, Compass, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, Sunlight och Xplore, husbilsuthyrningsföretagen Crossrent, McRent och rent easy, chassisspecialisten Goldschmitt, tillbehörsspecialisten Movera och reseportalen freeontour. Ytterligare information hittar du på: [www.erwinhymergroup.com](http://www.erwinhymergroup.com).

Detaljerad information och förklaringar i samband med alla uppgifter om vikt och sittplatser finns i våra försäljningsdokument, på vår webbplats, i vår konfigurator eller hos vår återförsäljare för våra varumärken.

### PRESSEKONTAKT

Jörgen Fornander  
Bürstner landschef i Sverige  
Tel: 070-300 26 70  
Mail: [jorgen.fornander@erwinhymergroup.com](mailto:jorgen.fornander@erwinhymergroup.com)

Gitte Christensen Hehr  
Marketing Manager  
Mail: [gitte.hehr@erwinhymergroup.com](mailto:gitte.hehr@erwinhymergroup.com)